

Pachet papetarie

I.D.: 69099872

Data publicarii	13.05.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.541,28 RON - 1.541,28 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs Austral Cantitate U.M. Pret fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 Biblioraft A4 PVC 75mm Ubers 10 buc 14.16 141.60 2 Biblioraft A4 PVC 75mm Ubers 10 buc 14.16 141.60 3 Dosar din polipropilena cu sina si perforatii 25 buc 1.22 30.50 4 Dosar din polipropilena cu sina si perforatii 25 buc 1.22 30.50 5 Dosar din carton alb de incopciat cu gheare 1/2 Austral 25 Buc 0.65 16.25 6 Dosar din carton alb de incopciat cu gheare 1/1 Austral 25 Buc 1.07 26.75 7 Folie de protectie documente A4 Crystal 100/set Forster3 set 27.26 81.78 8 Folie de protectie documente A4 Crystal 25/set Ubers Strong 5 set 11.11 55.55 9 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator 30 Top 28.65 859.5 10 Plic C5 alb siliconic 500 buc/cutie 1 cutie 157.25 157.25 Total fara T.V.A. = 1,541.28 lei
